AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 081/2025
DISPENSA Nº 034/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAGEM PARA A COBERTURA DA CASA ANTI-INCÊNDIO DO
PARQUE DE EXPOSIÇÕES., conforme condições e especificações contidas no Termo de
referência - Anexo I do documento de formalização da demanda.

O(A) Município de Carvalhos torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021,
a manifestação de interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais
interessados, com o objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa, visando a AQUISIÇÃO
DE FERRAGEM PARA A COBERTURA DA CASA ANTI-INCÊNDIO DO PARQUE DE
EXPOSIÇÕES., conforme condições e especificações contidas no Termo de referência - Anexo
I.

Os interessados deverão encaminhar suas propostas a partir do dia 10/07/2025 ás 08 horas, até
o dia 14/07/2025 as 16 horas, para o e-mail licitacao@carvalhos.mg.gov.br ou entregue
diretamente na sala de licitação, que poderá ser encaminhada por meio do preenchimento do
formulário de proposta anexado, ou por modelo próprio que atenda aos requisitos constantes do
formulário juntado, documento esse que deverá ser devidamente assinado, carimbado e datado
pelo proponente.  Informações pelo telefone .

Fazem parte deste aviso os seguintes anexos:

ANEXO I –  TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO I DO TR - ESTIMATIVA DE DESPESA
ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

Carvalhos, 03/07/2025

__________________________________________________
Natasha de Jesus Rezende

Engenheiro(a) Civil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

660 - AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE - DISPENSA PRESENCIAL - NLLC - RVA - Licita Fácil

http://www.tcpdf.org